3 NIU COCA COLA 1L PAQ 28.00 0 84.00
3 NIU MIKES DE LIMON X 6 UNID. 30.00 0 90.00

24 NIU RED BULL X UNIDAD 6.50 0 156.00
2 NIU HIELO EN CUBOS POR 5KG 8.00 0 16.00
3 NIU HIELO EN CUBOS X 3 KILOS 6.00 0 18.00

OP. GRAVADAS: S/ 308.47
IGV: S/ 55.53

TOTAL A PAGAR: S/ 364.00

SON: TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO CON 00/100 SOLES

Código Hash: PHbc1HAElXI6ddojbZ75sqMW+O0=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Efectivo - S/ 364

Vendedor:
Administrador